Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08. 2015

                   г. Назарово

               № 1400-п
О внесении изменений в постановление администрации

 города от 14.04.2015 № 712-и «О реализации мероприятий,

 направленных на информирование населения о принимаемых
 мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства
 и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 №131--Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 9.8 части 1 статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно- коммунального хозяйства», Уставом города Назарово, в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Назарово. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 14.04.2015 №712-п «О реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере жилищно- коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере», изложив п. 2 в следующей редакции:

«2. Определить ответственным за информационное наполнение официального сайта  Администрации города Назарово Красноярского края о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере, взаимодействие с некоммерческими организациями и средствами массовой информации в рамках информационной работы и развития общественного контроля - первого заместителя руководителя администрации города Даньшина Владимира Петровича.»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации города                                                          В.Ф. Палкин